
Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Burgholdinghausen 
 Littfeld Siedlung 
 Littfeld Adolf-Wurmbach-Str. 
 Littfeld Ort 
 Littfeld Bruchgarten 
 Littfeld Gerlinger Walzwerk 
 Krombach Ort 
 Krombach Brauerei 
 Krombach Brüche 
 Krombach Zimmerstr. 
 Eichen Stendenbacher Weg 
 Eichen Ort 
 Eichen Walzwerk 
 Kreuztal Ulmenweg 
 Kreuztal Heidfeld 
 Kreuztal Oberstr. 
 Kreuztal Kattowitzer Str. 
 Kreuztal Leipziger Str. 
 Kreuztal Hammerseifen 
 Kreuztal Breslauer Str. 
 Kreuztal Waldstr. 
 Buschhütten Berliner Str. 
 Buschhütten Theodor-Heuss-Weg 
 Buschhütten Goetheweg 
 Buschhütten Bottenbacher Str. 
 Buschhütten Grundschule 
 Buschhütten Achenbach 
 Buschhütten Mattenbachstr. 
 Buschhütten Alter Fuhrweg 
 Buschhütten Molzkaute 
 Kreuztal Kath. Grundschule 
 Kreuztal Schulzentrum 
 Kreuztal Waldstr. 
 Fellinghausen 
 Fellinghausen Grundschule 
 Fellinghausen Dornseifen 
 Junkernhees Ort 
 Junkernhees Schloß 
 Mittelhees 
 Heestalhof 
 Oberhees 
 Oberhees 
 Heestalhof 
 Mittelhees 
 Junkernhees Schloß 
 Osthelden Alter Weg 
 Osthelden Rohrbachweg (Schulbus) 
 Osthelden 
 Osthelden 

ab

an

001

S

07:00
07:01
07:02
07:03

|
07:05

|
|
|
|

07:14

003

S

07:05
07:06
07:06
07:07
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18

|
|
|
|
|

07:19
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:20

009

S

07:44
07:45
07:46
07:48
07:49
07:53

007

S

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35
07:36
07:38
07:39
07:41
07:44
07:46
07:47
07:49
07:50

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:58

011

S

11:35
11:37
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:54
11:55

015

S

13:20
13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:39
13:40

017

S

14:00
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:19
14:20

019

S

14:55
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:14
15:15

021

S

15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:54
15:55

Montag - Freitag

S = nur an Schultagen NRW

A341 Littfeld-Grundschule Krombach-Schulzentrum Kreuztal

Gültig ab 29.01.2024



Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung

 Hinweise

 Kreuztal GS Dreslers Park 
 Kreuztal Kath. Grundschule 
 Buschhütten Hüttenstr. 
 Buschhütten Alter Fuhrweg 
 Buschhütten Mattenbachstr. 
 Buschhütten Grundschule 
 Buschhütten Berliner Str. 
 Buschhütten Theodor-Heuss-Weg 
 Buschhütten Goetheweg 
 Buschhütten Berliner Str./Bolzplatz 
 Buschhütten Bottenbacher Str. 
 Kreuztal Breslauer Str. 
 Kreuztal Oberstr. 
 Kreuztal Kattowitzer Str. 
 Kreuztal Leipziger Str. 
 Kreuztal Hammerseifen 
 Oberholzklau Kirche 
 Heestal 
 Osthelden 
 Osthelden Alter Weg 
 Junkernhees Schloß 
 Mittelhees 
 Heestalhof 
 Oberhees 
 Oberhees 
 Heestalhof 
 Mittelhees 
 Junkernhees Schloß 
 Osthelden Alter Weg 
 Osthelden 
 Osthelden Alter Weg 
 Junkernhees Ort 
 Fellinghausen Dornseifen 
 Fellinghausen 
 Kreuztal Obere Mühlbergstr. 
 Kreuztal Liesewald 
 Kreuztal Bauhof 
 Kreuztal P+R Bahnhof 
 Fellinghausen Grundschule 
 Kreuztal Schulzentrum 
 Kreuztal Heidfeld 
 Kreuztal Ulmenweg 
 Eichen Walzwerk 
 Eichen Ort 
 Eichen Stendenbacher Weg 
 Krombach Zimmerstr. 
 Krombach Brüche 
 Krombach Brauerei 
 Krombach Ort 
 Littfeld Gerlinger Walzwerk 
 Littfeld Bruchgarten 
 Littfeld Ort 
 Littfeld Adolf-Wurmbach-Str. 
 Littfeld Siedlung 
 Burgholdinghausen 
 Littfeld Siedlung 
 Littfeld Adolf-Wurmbach-Str. 
 Littfeld Ort 
 Littfeld Bruchgarten 

ab

an

002

S

06:55
06:57

|
|
|
|
|
|

07:00
07:02
07:03
07:05
07:08
07:09
07:11
07:13
07:15
07:17

|
|
|
|
|

07:21

006

S

07:17
07:18
07:18
07:19
07:20

004

S

07:25
07:26
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39

|
|
|

07:40
07:42
07:43

|
|
|
|

07:44

008

S

11:45
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:01
12:07
12:09
12:12
12:14
12:15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:28
12:29
12:30
12:31
12:31
12:32
12:33

010

S

11:55
11:56

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:57
11:59
12:00
12:03
12:06
12:07
12:08

014

S

13:20
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:36
13:37
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41

020

S

14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:11
14:11
14:12

016

S

13:37
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:53
13:59
14:01
14:04
14:06
14:07

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:21
14:22
14:23
14:23
14:24
14:25

018

S

13:40
13:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:42
13:44
13:45
13:48
13:51
13:52
13:53

Montag - Freitag

S = nur an Schultagen NRW

A341 Schulzentrum Kreuztal-Grundschule Krombach-Littfeld

Gültig ab 29.01.2024


